


REGIONE SICILIANA - AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RI UNITI VILLA SOFIA - CERVELLO
PROGETTO DI ADEGUAMENTO A NORMA DEI LOCALI DI RADIO LOGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO "VILLA SOFIA"

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
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11.195,06

5.625,13

Quadri Elettrici, Cavi, Canali, Tubazioni

9.412,00
3.764,80 5.647,20

Impianto di Condizionamento

Impianti Speciali

Impianto Idrico e Antincendio

Utilizzatori, Corpi Illuminanti, Equipotenzialità

Impianto di Gas Medicali

11.250,26

175.142,40

467,16 467,16

5.625,13

11.206,26

34.639,77
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33.271,09

61.686,30
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2.102,24
467,16

16.827,73

467,16

63.688,15

16.635,55

16.857,28 16.857,28

5.625,13

8.317,77

Demolizioni, Rimozioni

Murature, Tramezzi, Intonaci

11.206,26

Rifiniture Varie

Lavori in economia

Pavimenti, Marmi, Zoccoletti, Rivestimenti

Infissi, Porte, Vetri, Opere in ferro

Segnaletica di Informazione e Sicurezza

Impianti Sanitari, Accessori

Controsoffitti, Coloriture

CATEGORIE DI LAVORO
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2ª FASE - MESI
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TOTALE
1ª FASE2 3 4

1ª FASE - MESI

12.681,50
12.681,50

14.310,04
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46.453,72
27.872,23 18.581,49

28.509,26
4.751,54 14.254,63 9.503,09

4.261,44 12.784,32

11.315,40
5.657,70 1.885,90 3.771,80

5.682,10
5.682,10

0,00

0,00

115.599,60
49.542,69 33.028,46 33.028,46

9.514,14 6.342,76

7.145,6010.718,40
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TOTALE
COMPLESSIVO

35.094,02

66.269,69

88.596,93

1.012.693,34

50.190,50
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